
Klasa në vitin 

2025-2026

Emri Mbiemri Lëndë me zgjedhje

12-A Ajla Jakupi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Aleksandra Metushi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Ambra Muskaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Andrei Vrushi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Argena Arapi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Aron Ruçi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Artemisa Harizaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Dioni Nuhaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Ebi Bushi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Esed Hajdërasi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Jensi Veliu Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Jetmir Çerkini Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Kevi Hyka Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Krisjola Daulle Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Kristina Llupi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Kristjan Caushaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Livia Banaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Luarda Xhaferaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Lumesa Sota Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Maria Dashi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Marina Karameto Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Mateo Goga Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Mateo Mone Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Natalia Kurti Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Oresti Dushku Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Rigeld Koti Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Samuel Rabija Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Sara Kalaja Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Sentiljona Xhafa Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-A Stiljana Guga Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Aleksandër Agalliu Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Alen Merko Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Ali Buzi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Aliando Vizani Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Amarda Allajbeu Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Angjelino Koçi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Artiol Buzi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Bajro Balla Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Besard Grëmi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Desara Gllava Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Ergi Sukulli Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Ermal Buzi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

Nxënësit e klasave të 12-ta në vitin shkollor 2025-2026 sipas lëndëve me zgjedhje të kërkuara prej tyre (si në tabelë). Lëndët

bërthamë (të njëjta për të gjithë) janë: Gjuhë shqipe, Letërsi, Matematikë, Gjuhë angleze, Ekonomi.

Klasat e shkencave sociale



12-B Fabia Kumanaku Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Greta Sulaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Igli Lule Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Igli Zotaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Klejdi Brakaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Kristjan Golemi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Laura Ormenaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Ledion Çraga Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Livja Alla Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Lora Mane Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Lumturi Musaraj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Mariglena Lika Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Marija Tafa Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Mateo Ymeraj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Olsi Buzi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Orgert Goxhaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Ramis Lika Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Rubije Hasanaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Sabiel Buzi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-B Stela Kabashi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Alesandra Belba Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Alisia Shollo Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Almida Llakbarjami Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Amanda Mahmutaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Anxhi Xhebexhiu Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Ardjan Mërnica Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Arjola Shukulli Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Armelo Lako Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Bora Alizoti Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Dejvi Levenaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Desart Margaritari Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Egi Daulle Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Eljos Belba Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Fejzo Hoxhaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Flori Thashnjari Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Gentuart Tafa Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Iljas Jakupaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Joana Bashaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Klevis Çalamani Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Mario Boraj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Murat Mylkaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Nelson Barjamaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Ogerta Janushi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Patrisja Shukulli Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Roel Janushi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Romildo Ago Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Rubena Çaushllari Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Rubin Taçi Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Sebastian Adushaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën



12-C Theodhori Kola Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Vanesa Hebeja Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

12-C Xhevaire Sakaj Histori + Psikologji Sociologji + Letërsi me zgjedhje + Italisht + Ed. për karrierën

Klasa në vitin 

2025-2026

Emri Mbiemri Lëndë me zgjedhje

12-D Alesjo Prifti Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Ana Çomo Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Anjeza Shera Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Ardiana Kadria Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Besarta Shehaj Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Besiana Pirra Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Egisa Liçi Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Eleni Shkurti Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Erisjana Cjapi Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Fjoralba Metaj Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Ilmjana Bitri Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Kaltra Nako Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Ksimara Shkalla Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Livja Fejzaj Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Loris Thomo Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Natalia Pashollari Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Orgen Bregu Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Orkida Xhaferraj Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Pamela Harizaj Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Paula Gjini Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Roela Dane Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Shpresa Zykaj Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Xhesika Sulaj Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

12-D Xhulja Rushanaj Fizikë + Kimi + Biologji + Edukimi shëndetësor...

Klasa në vitin 

2025-2026

Emri Mbiemri Lëndë me zgjedhje

12-E Ada Zenelaj Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Alesio Hatija Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Arjol Kaja Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E David Kadi Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Diosard Xhelaj Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Ergi Sadiku Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Fisnik Hebeja Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Gledia Dhoska Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Hergi Mehmetaj Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Jola Stefa Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

Klasa e shkencave mjekësore dhe bioteknologjisë

Klasa e inxhinierisë dhe shkencave ekzakte



12-E Julius Mino Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Jurgen Kryethi Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Kristian Andrea Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Luisa Çakaj Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Noel Musaj Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Robert Dodi Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Unejs Emini Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Venina Maskaj Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë

12-E Xhemile Mullaj Fizikë + Kimi + Matematikë e avancuar + TIK + Algjebër dhe kombinatorikë


